

Hollolan sunnuntairasteilla 20.9 tutustutaan Salpausselkä Geopark -alueen geologiaan

Hollolan sunnuntairastien yhteydessä järjestetään 20.9 **Salpausselkä Geopark -suunnistus**.

Tapahtuman järjestävät yhteistyössä Hollolan Urheilijat, Hollolan Hirvi, Salpausselkä Geopark näkyväksi -hanke ja Salpausselkä Geopark -yksikkö sekä Hollolan kunta. Tapahtuman keskuspaikkana on Hollolan Hirven piha-alue.

Geopark -suunnistus on yleisölle avoin kuntosuunnistustapahtuma, johon ei ole pääsymaksua. Tarjolla on normaalien sunnuntairastien tapaan kolme eri mittaista reittiä, joista lyhin soveltuu hyvin myös aloitteleville suunnistajille. Erikoisuutena on, että rastit on sijoitettu geologisesti mielenkiintoisiin kohteisiin ja alueeseen liittyvää geologiaa tuodaan tapahtumassa esille myös muuten.

Rasteista moni piilee kiipeilypaikkanakin tunnetun Havukallion rinteillä. Geologisesti alue on kiinnostava, koska se kuuluu maankamaran kymmeniä kilometrejä pitkään, pohjois-eteläsuuntaiseen ruhjevyöhykkeeseen. Havukallion 25 metriä korkea jyrkäne edustaa ruhjevyöhykkeen pystysuoraa pintaa, jonka noin 12 000 vuotta sitten alueelta vetäytynyt mannerjäätikkö on hionut muotoonsa.

Perinteitä ja pitkän linjan kehitystyötä

Hollolan Hirven isännälle Ilkka Sipilälle, jonka ideasta tapahtuma sai alkunsa, lähialueen suunnistusmaastot ja tapahtumat ovat tulleet tutuksi vuosien varrella. Hän sanoo olevansa elämyssuunnistaja, joka etsii ja löytää rasteilta joka kerta muutakin kuin leimat. Ilkka haluaa myös jakaa elämyksiä muille, siksi hän on jo useampana vuonna isännöinyt kuntorasteja perinteikkäällä kotitilallaan. Tällä kertaa rastit suunnitellaan Salpausselkä Geopark -teeman ympärille.

-Olen ollut Salpausselkä Geopark -verkoston toiminnassa mukana jo muutaman vuoden ja odotan suurella mielenkiinnolla mahdollisen UNESCO:n statuksen vaikutuksia alueemme matkailuun, Ilkka Sipilä kertoo. -Itselleni on jo löytynyt uusia yhteistyöyhteyksiä tätä kautta. Pitkällä tähtäimellä näen Salpausselkä Geopark -yhteistyössä suurta potentiaalia, hän päättää.

Asikkalan, Heinolan, Hollolan, Lahden, Padasjoen ja Sysmän alueesta koostuvaa Salpausselkä Geopark -aluetta kehitetään Lahti Regionin Salpausselkä Geopark -yksikön johdolla täyttämään UNESCO Global Geopark -kriteerit. LAB-ammattikorkeakoulun ja Geologian tutkimuskeskuksen yhteinen Salpausselkä Geopark näkyväksi -hanke keskittyy aluetta koskevan geologisen ja kulttuurihistoriallisen tiedon tarinallistamiseen, popularisointiin sekä tiedon levittämiseen ja viestintään. Hanketta rahoittaa Maaseuturahasto.

Kuvausrastin kautta sertifioidun savusaunan löylyihin

Geopark -suunnistuksessa myös matkan varrella ja maalissa riittää elämyksiä, sillä tapahtuman erikoisuuksiin kuuluvat kuvaus- ja juomarastit sekä maalialueella lämpiävä Etelä-Suomen ensimmäinen laatusertifioitu savusauna. Suunnistajien kesken arvotaan tapahtuman teemaan liittyviä palkintoja. Tapahtuma on ilmainen, Salpausselkä Geopark näkyväksi -hanke ja Hollolan kunta kustantavat osallistujien kartat. Maastoon pääsee klo 15-18. Tarkemmat tapahtumatiedot ja ajo-ohjeet löydät ennen tapahtumaa Hollolan Urheilijoiden [www -sivuilta](http://www.suunnistus.fi).

Lisätietoja:

Päivi Tommola, Projektipäällikkö, LAB-ammattikorkeakoulu, Salpausselkä Geopark näkyväksi -hanke
paivi.tommola@lab.fi, 044 708 5159



Kuva 1. Hollolan Havukalliolla etsitään rasteja upeiden näköalojen kera. Kuva Päivi Tommola



Kuva 2. Hollolan Hirven laatusertifioidun savusaunan terassilta voi nauttia myös Salpausselkä Geoparkin kauniista maalaismaisemista. Kuva Päivi Tommola